информационный бюллетень
ВЕСТНИК СЕЛИВАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
        10.06.2021 г.                                   с. Селиваниха                                       № 06
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2021г.

с. Селиваниха
                                     № 71 - п
Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2021 года на территории Селиванихинского сельсовета

 В соответствии со ст.15 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  подпунктом 27 пункта 1 ст. 6 Устава Селиванихинского сельсовета, в связи с отсутствием  санитарно-эпидемиологического заключения на водные объекты, неорганизованностью пляжных мест на водоемах Селиванихинского  поселения, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить купание на водоемах, находящихся на территории Селиванихинского сельсовета и не оборудованных для массового отдыха населения.
2. Установить информационные щиты о запрете купания в местах опасных для здоровья и жизни людей.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  специалиста администрации Сомова В.П.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в  информационном бюллетене «Вестник Селиванихинского сельсовета».

 Глава   сельсовета

        Н.Т.Аксенов
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06. 2021г.

с. Селиваниха

                               №  72- п
Об отмене постановления  главы Селиванихинского сельсовета № 33-п от 14.07.2011г «Об определении перечня предприятий для отбывания наказания в виде исправительных работ (в редакции постановления от 29.09.2016 № 297-п)

На основании протеста  Минусинской межрайонной прокуратурой от 24.05.2021г № 7-02-2021года  на постановление  главы Селиванихинского сельсовета № 33-п от 14.07.2011г «Об определении перечня предприятий для отбывания наказания в виде исправительных работ (в редакции постановления от 29.09.2016 № 297-п), для приведения нормативного акта в соответствие с требованиями действующего законодательства ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Считать утратившим,  силу постановление главы Селиванихинского сельсовета № 33-п от 14.07.2011г «Об определении перечня предприятий для отбывания наказания в виде исправительных работ (в редакции постановления от 29.09.2016 № 297-п).
         1.1   Считать утратившим,  силу постановление главы Селиванихинского сельсовета № 297-п от 29.09.2016г «О внесении  изменений в постановление администрации Селиванихинского сельсовета от 14.07.2011г. № 33-п  «Об определении перечня предприятий для отбывания наказания в виде исправительных работ».
2.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Селиванихинского сельсовета».

Глава сельсовета

Н.Т.Аксенов
Вестник сельсовета
                                                           Учредитель:

администрация Селиванихинского сельсовета
Адрес: 662621,Россия,Краснояркий край, Минусинский район,

с. Селиваниха,  Некрасова 1, Телефон:(39132) 75-4-00,
                Е-mail:  selsovet@inbox.ru
                                                             Тираж 50 экземпляров, распространяется бесплатно.